

## **Alanya Hamdullah Emin Paşa Üniversitesi Rektörlüğünden:**

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine, Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği ve Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliği'nin ilgili maddeleri gereğince, Profesör, Doçent, Doktor Öğretim Üyesi ile Öğretim Görevlisi ve Araştırma Görevlisi istihdam edilecektir. İlanı konu olan kadrolar tam zamanlıdır.

Profesör, Doçent ve Doktor Öğretim Üyesi Kadrosuna Müracaat Edecek Adaylardan İstenen Evraklar:

Başvurulan kadroyu ve iletişim bilgilerini belirten başvuru dilekçesi,

Profesör kadrosuna başvuracak adayların dilekçeleri ekinde YÖK formatlı özgeçmiş, kimlik fotokopisi, 2 adet fotoğraf, noterden tasdikli lisans, yüksek lisans, doktora ve doçentlik belgesi (Yabancı ülkelerden alınmış olan diplomaların denklik belgesi), yayın listesi, bilimsel çalışma ve yayınları kapsayan CD ortamında 6 adet ve basılı 1 takım dosya,

Doçent kadrosuna başvuracak adayların dilekçeleri ekinde YÖK formatlı özgeçmiş, kimlik fotokopisi, 2 adet fotoğraf, noterden tasdikli lisans, yüksek lisans, doktora ve doçentlik belgesi (Yabancı ülkelerden alınmış olan diplomaların denklik belgesi), yayın listesi, bilimsel çalışma ve yayınları kapsayan CD ortamında 4 adet ve basılı 1 takım dosya,

Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna başvuracak adayların dilekçeleri ekinde YÖK formatlı özgeçmiş, kimlik fotokopisi, 2 adet fotoğraf, noterden tasdikli lisans, yüksek lisans, doktora belgesi (Yabancı ülkelerden alınmış olan diplomaların denklik belgesi) ile bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan CD ortamında 4 adet ve basılı 1 takım dosya, Üniversitemiz <https://www.alanyahep.edu.tr> sayfasında yayımlanan Alanya Hamdullah Emin Paşa Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönergesi ekinde yer alan değerlendirme ölçütleri formunun aday tarafından doldurulmuş ve imzalanmış hali,

Eğitim dili Türkçe olan bölümlerimiz için İngilizce dilinden en az 65 puan alındığını gösterir, YÖK tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavı veya eşdeğeri kabul edilen sınav sonuç belgesi,

Eğitim dili İngilizce olan bölümlerimiz için İngilizce dilinden en az 85 puan alındığını gösterir, YÖK tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavı veya eşdeğeri kabul edilen sınav sonuç belgesi ile birlikte Üniversitemiz İnsan Kaynakları Müdürlüğü'ne başvuru yapmaları gerekmektedir.

Duyuru Başlama Tarihi : 13.07.2021

Son Başvuru Tarihi : 29.07.2021

Öğretim Görevlisi ve Araştırma Görevlisi Kadrosuna Müracaat Edecek Adaylardan istenen evraklar:

1. 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48. maddesinde belirtilen şartları taşımaları,
2. Müracaat Dilekçesi ([www.alanyahep.edu.tr](http://www.alanyahep.edu.tr) adresinde mevcut.),
3. Ayrıntılı Özgeçmiş (YÖK Formatlı Cv),
4. Noter Onaylı Lisans/Yüksek Lisans Diplomaları veya başvuru sırasında e-Devletten alınan belgeler (Lisans, Yüksek Lisans, Yabancı Ülkelerden Alınmış Diplomalar için YÖK Denklik Belgesinin Onaylı Örneği, )
5. Lisans/Yüksek Lisans mezuniyet transkriptleri (onaylı)
6. ALES belgesi (ALES muafiyeti için görev yapılan yükseköğretim kurumlarından alınacak hizmet belgesi veya atama olur yazısı veya ALES'den en az 70 puan almış olmak.),
7. Eğitim dili Türkçe olan bölümlerimiz için İngilizce dilinden en az 65 puan alındığını gösterir, YÖK tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavı veya eşdeğeri kabul edilen sınav sonuç belgesi ,
8. Eğitim dili İngilizce olan bölümlerimiz için İngilizce dilinden en az 85 puan alındığını gösterir, YÖK tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavı veya eşdeğeri kabul edilen sınav sonuç belgesi

9. Nüfus Cüzdanı Fotokopisi,

10. 1 Adet Fotoğraf,

11. Erkek Adaylar İçin, Askerlik Durumunu Gösteren Resmî Belge,

12. Adli Sicil Kaydı (e-Devletten alınabilir) ile birlikte İnsan Kaynakları Müdürlüğü'ne

başvuru yapmaları gerekmektedir.

Not-1: Ön değerlendirme ve kesin sonuçlar Üniversitemizin web adresinde (www.alanyahep.edu.tr) yayınlanacak olup bu aynı zamanda tebligat niteliğinde olacaktır. Ayrıca tebligat yapılmayacaktır.

Not-2: Posta yolu ile müracaat eden adaylardan, başvuru dosyası müracaat tarihi sonuna kadar ulaşmayan ve eksik belgesi olan adayların başvuruları geçersiz sayılacaktır.

Duyuru Başlama Tarihi : 13.07.2021

Son Başvuru Tarihi : 29.07.2021

Ön Değerlendirme Tarihi : 03.08.2021

Sınav Giriş Tarihi : 06.08.2021

Sonuç Açıklama Tarihi : 10.08.2021

Başvuru Adresi: Alanya Hamdullah Emin Paşa Üniversitesi Cikkilli Mah. Saraybeleni

Cad. No:7 07400 Alanya

Fakülte/Yüksekokul/Bölüm	Unvan	Kadro Sayısı	Özel Şart
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Turizm İşletmeciliği Bölümü (İngilizce)	Profesör	1	İşletme veya Turizm İşletmeciliği alanlarından birinde Doçentlik unvanını almış olmak.
Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü (İngilizce)	Doçent	1	Lisans, Yüksek Lisans ve Doktora derecelerini Bilgisayar Mühendisliği alanında tamamlamış olmak. Bilgisayar Mühendisliği alanında Doçentlik unvanına sahip olmak.
Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü (İngilizce)	Doktor Öğretim Üyesi	1	Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği veya Bilgisayar Bilimi ve Mühendisliği alanlarından birinden lisans derecesine sahip olmak ve bu bölümlerin birinde Doktora programını tamamlamış olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Turizm İşletmeciliği Bölümü (İngilizce)	Doktor Öğretim Üyesi	1	İşletme veya Turizm İşletmeciliği veya Otelcilik bölümlerinden birinde Doktora programını tamamlamış olmak.
Sanat ve Tasarım Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü (Türkçe)	Doktor Öğretim Üyesi	1	Gastronomi ve Mutfak Sanatları, Yiyecek ve İçecek İşletmeciliği, Beslenme ve Diyetetik veya Beslenme Bilimleri bölümlerinden birinde Doktora programını tamamlamış olmak.
Sanat ve Tasarım Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü (Türkçe)	Doktor Öğretim Üyesi	1	Gastronomi ve Mutfak Sanatları, Yiyecek ve İçecek İşletmeciliği, Beslenme ve Diyetetik, Beslenme Bilimleri veya Turizm İşletmeciliği bölümlerinden birinde Doktora programını tamamlamış olmak.

Sanat ve Tasarım Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü (İngilizce)	Doktor Öğretim Üyesi	1	Gastronomi ve Mutfak Sanatları, Yiyecek ve İçecek İşletmeciliği, Beslenme ve Diyetetik veya Beslenme Bilimleri bölümlerinden birinde Doktora programını tamamlamış olmak.
Sanat ve Tasarım Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü (İngilizce)	Doktor Öğretim Üyesi	1	Gastronomi ve Mutfak Sanatları, Yiyecek ve İçecek İşletmeciliği, Beslenme ve Diyetetik, Beslenme Bilimleri veya Turizm İşletmeciliği bölümlerinden birinde Doktora programını tamamlamış olmak.
Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü (İngilizce)	Doktor Öğretim Üyesi	1	Mimarlık tarihi alanında Doktora programını tamamlamış olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Turizm İşletmeciliği Bölümü (İngilizce)	Öğretim Görevlisi	1	İşletme Ana Bilim Dalı'ndan lisans ve tezli yüksek lisans mezunu olmak, İşletme Ana Bilim Dalı'nda doktora yapıyor olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Turizm İşletmeciliği Bölümü (İngilizce)	Araştırma Görevlisi	1	İşletme veya Turizm İşletmeciliği lisans programlarından mezun olmuş olmak ve bu bölümlerden birinde tezli yüksek lisans mezunu olmak.
Sanat ve Tasarım Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü (İngilizce)	Öğretim Görevlisi	1	Gastronomi ve Mutfak Sanatları, Yiyecek ve İçecek İşletmeciliği, Beslenme ve Diyetetik, Beslenme Bilimleri veya Turizm İşletmeciliği bölümlerinden birinden Lisans mezunu olmak ve/veya bu bölümlerden birinde yüksek lisans programını tamamlamış olmak.
Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü (Türkçe)	Öğretim Görevlisi	1	Mimarlık lisans ve yüksek lisans mezunu olmak.
Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü (İngilizce)	Öğretim Görevlisi	1	Mimarlık lisans ve yüksek lisans mezunu olmak.
Yabancı Diller Yüksekokulu	Öğretim Görevlisi	2	Fakültelerin İngilizce Öğretmenliği, İngiliz Dili Eğitimi, İngiliz Dili ve Edebiyatı, İngiliz Dil Bilimi, İngilizce Mütercim Tercümanlık veya Amerikan Kültürü ve Edebiyatı bölümü lisans mezunu olmak ve tezli yüksek lisans yapmış olmak.
Meslek Yüksekokulu Fizyoterapi Programı (Türkçe)	Öğretim Görevlisi	1	Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon, Fizyoterapi veya Rehabilitasyon Lisans mezunu olmak ve/veya bu bölümlerden birinde yüksek lisans programını tamamlamış olmak.